

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa.Wagner
Anhänger
Nikolastr. 31
84034 Landshut

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240600454
Kundenr.: 50752
Datum: 7. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240600516 vom 07.06.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018900				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFON				
1	10715		AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm	1	Stück	21,98	21,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
2	42544		Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150 mm Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150 Gummi mit Stahleinlage customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,90 kg	2	Stück	15,76	31,52
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,90 kg				
3	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 285 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 8-Loch Flansch universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	48,90	48,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600454

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	5,81	290,50
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							401,25
19% MwSt.							76,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							477,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600454 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,53**Lief. an Adresse:**Wagner
Anhänger
Nikolastr. 31
84034 Landshut
Deutschland